
Kralizek, przerażająca bitwa na końcu wszechświa-
ta, o której wiadomo było od tysięcy lat, zbliża się
wielkimi krokami.

Matka Dowodząca Murbella mobilizuje ludzi do
walki o przetrwanie, borykając się z problemami po-
litycznymi, zagrożeniem ze strony maskaradników
i tarciami w łonie samego zgromadzenia żeńskiego.

Tymczasem dowodzona przez Duncana Idaho
i Szienę haka po ćwierćwieczu nieustannej ucieczki
wpada w końcu w sieć diabolicznych łowców. Czy
przebywający na pokładzie Kwisatz Haderach po-
zwoli wrogowi przechylić na jego stronę szalę zwycię-
stwa i doprowadzi do wyniszczenia rodzaju ludzkiego?
Duncan, Bene Gesserit i ghole postaci z przeszłości
podejmują ostatni rozpaczliwy wysiłek...

„Frank Herbert byłby z pewnością zachwycony
i dumny z tej kontynuacji swojej wizji".

Dean Koontz

Dom Wydawniczy REBIS jest wydawcą oryginal-
nego cyklu „Kroniki Diuny" Franka Herberta, na któ-
ry składają się powieści: Diuna, Mesjasz Diuny, Dzie-
ci Diuny, Bóg Imperator Diuny, Heretycy Diuny i Kapi-
tularz Diuną.

Wydaną przez Dom Wydawniczy REBIS trylogię
„Legendy Diuny" Briana Herberta i Kevina J. Ander-
sona tworzą powieści: Dżihad Butleriański, Krucjata
przeciw masonom i Bitwa pod Corrinem.

Powieści Łowcy Diuny i Czerwie Diuny Briana Her-
berta i Kevina J. Andersona to dwutomowe zwieńcze-
nie legendarnych „Kronik Diuny" Franka Herberta.



Oryginalną sagę Franka Herberta
zamykają następujące tomy:

Łowcy Diuny

Czerwie Diuny

BRIAN HERBERT (ur. 1947) to najstarszy
syn Franka Herberta, pisarz znany głównie
jako kontynuator „Kronik Diuny". Z jego
powieści polski czytelnik zna Ród Atrydów,
Ród Harkonnenów i Ród Korrinów (wraz z Ke-
vinem J. Andersonem). Jest też autorem bio-
grafii Franka Herberta Dreamer of Dune.

KEYIN J. ANDERSON (ur. 1962) zasłynął
powieściami osadzonymi w świecie Gwiezd-
nych wojen i cyklem 2 archiwum X. Jego Bu-
downiczowie nieskończoności (wraz z Dougiem
Beasonem) byli w roku 1993 nominowani
do nagrody Nebula.

Obaj autorzy kontynuują sagę Franka Her-
berta o Diunie. Napisali m.in. trylogie „Pre-
ludium do Diuny" i „Legendy Diuny" oraz
kontynuacje tomów oryginalnej serii: Paul
of Dune i Winds of Dune.


